2
3

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 30.10.2013 № 140
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 21.10.2009 № 103 «Об утверждении порядка определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», при продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение исполняющего обязанности Главы администрации города Ульяновска от 18.10.2013 № 9215-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 21.10.2009 № 103 «Об утверждении порядка определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», при продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» (с изменениями, внесенными решением Ульяновской Городской Думы от 27.10.2010 № 7) изменение, заменив слово  «пятикратной» словом «семикратной».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова